normado por el artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 
2022, el Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de 
AGRUPACION RESIDENCIAL LA FLORA ALSACIA RESERVADO y en contra de 
ZULIETH JOHANA MUENALA PEÑA por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTITRÉS PESOS ($ 41.523) 
por concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de 
octubre de 2022, con fecha de vencimiento el 31 de octubre de 2022 
2. Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS ($ 238.000) por concepto 
del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de noviembre de 
2022, con fecha de vencimiento el 30 de noviembre de 2022 
3. Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS ($ 238.000) por concepto 
del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de diciembre de 
2022, con fecha de vencimiento el 31 de diciembre de 2022 
4. Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS ($ 238.000) por concepto 
del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de enero de 2023, 
con fecha de vencimiento el 31 de enero de 2023 
5. Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS ($ 238.000) por concepto 
del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de febrero de 2023, 
con fecha de vencimiento el 28 de febrero de 2023 
6. Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS ($ 238.000) por concepto 
del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de marzo de 2023, 
con fecha de vencimiento el 31 de marzo de 2023 
7. Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS ($ 238.000) por concepto 
del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de abril de 2023, 
con fecha de vencimiento el 30 de abril de 2023 
8. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de mayo 
de 2023, con fecha de vencimiento el 31 de mayo de 2023 
9. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de junio 
de 2023, con fecha de vencimiento el 30 de junio de 2023 
10. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de julio 
de 2023, con fecha de vencimiento el 31 de julio de 2023 
11. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de agosto 
de 2023, con fecha de vencimiento el 30 de agosto de 2023 
12. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de 
septiembre de 2023, con fecha de vencimiento el 30 de septiembre de 2023 
13. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de octubre 
de 2023, con fecha de vencimiento el 31 de octubre de 2023 
14. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de 
noviembre de 2023, con fecha de vencimiento el 30 de noviembre de 2023 
15. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de 
diciembre de 2023, con fecha de vencimiento el 31 de diciembre de 2023 

mailto:j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

16. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de enero 
de 2024, con fecha de vencimiento el 31 de enero de 2024 
17. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($ 269.000) por 
concepto del saldo insoluto de la cuota de administración correspondiente al mes de febrero